
Kjære Rotary-venner!

NOVEMBER VAR MÅNEDEN FOR THE ROTARY FOUNDATION (TRF), 
OG MÅLET NÅ ER: ZERO ZERO CLUBS

En ZERO CLUB er en klubb som ikke har betalt noe inn til TRF (Annual Fund og/eller
PolioPlus).Året 2024-2025 hadde vi i vårt distrikt 10 klubber som ikke betalte inn noe til
Annual Fund og hele 28 klubber som ikke betalte inn noe til PolioPlus. 
Det er for mange Zero Clubs!  I år setter vi målet til ZERO ZERO CLUBS.

GUVERNØRENS
MÅNEDSBREV

NOVEMBER

KLUBB BESØK I NOVEMBER 
Sammen med Assisterende Guvernør (AG) 3, Sverre Olav Svarstad besøkte jeg Haugesund RK.
Denne klubben har mye fokus på trivsel i klubben, - blant annet Aftenmøter med servering en
gang i måneden. Det samme gjør Haugesund-Sør RK – og her fikk vi servert en fantastisk
middag med brosme og hvitvin. 

Videre gikk turen til Kopervik RK. De har sitt eget klubbhus og imponerer med mange, tunge
prosjekt.

Uken etter gikk turen til Karmøy Vest RK. Det ble en innholdsrik kveld med solid gjennomgang
av lovende prosjekt. 

I tillegg ble det høytidelig utdeling av hele 3 PHF utmerkelser...
Jostein Sletten og Svein Arne Medhaug, der Tove Lise Johannessen vil få sin PHF senere.

Heldigvis har vi også klubber som betaler sin del og vel så det, og de får
banner og/eller diplom fra RI med takk for innsatsen. 7 klubber har fått
diplom fra RI for sine rause bidrag til PolioPlus – og 3 klubber har fått
banner for å ha betalt inn mer enn 100 dollar pr medlem til Annual Fund
i 2024-2025. (Banner og diplom blir delt ut til klubbene på
guvernørmøtene).



Neste klubb var Stord RK. Dette besøket begynte med et hyggelig bedriftsbesøk hos Leirvik
AS. Det var spennende å lære om deres satsing på aluminium i både rigghotell,
oppdrettsanlegg på land og brobygging. Etter middag var det både formøte og
medlemsmøte, og mye skryt av klubbens imponerende utdanningsmesse.

Tilbake i AG1 området sammen med Tatiana, var det besøk i Sokndal RK. Det ble en lang tur
i mørke og kulde, men vi ble veldig godt tatt imot i det varme klubblokalet klubben har
restaurert til eget bruk. Her ble det mye snakk om deres imponerende loppemarked på
vårparten – en aktivitet som engasjerer hele lokalsamfunnet.

Sola RK var neste besøk - sammen med AG2 Beathe-Jeanette
Lunde.  Sola RK har som flere andre klubber full satsing på
rekruttering av flere medlemmer. Heldigvis kunne jeg hilse på
ett nytt medlem på møtet, - og flere står på blokken deres!

President Mikal Sande i Sola RK med vimpel til DG.

Tilbake i AG1 området ble det en lang og fin tur til Moi og Lund RK. Etter nydelig pizza hos
Pizzamani ble det gjennomgang av klubbens satsingområder som f eks loppemarked for
hele lokalsamfunnet. Lund RK er en foregangsklubb når det gjelder samarbeid og kontakt på
tvers av distrikt og landegrenser med sitt samarbeid med klubb i Flekkefjord og
vennskapsklubb i Danmark.

Siste klubb i AG 1 området var Egersund RK. Det ble en veldig hyggelig kveld i allerede
julepyntet Egersund.

Siste klubbesøk i november var Karmsund RK i Haugesund. De har fokusert på å rekruttere
litt yngre nye medlemmer, og de har en gjennomsnittsalder i klubben på rundt 50 år.

TAKK TIL DE ASSISTERENDE GUVERNØRENE (AG-ENE) TATIANA LUNDE, BEATHE-
JEANETTE LUNDE OG SVERRE OLAV SVARSTAD SOM HAR VÆRT MED PÅ ALLE KLUBB
BESØKENE. DET HAR VÆRT VIKTIG FOR MEG – OG IKKE MINST: VIKTIG FOR ALLE
KLUBBENE SOM BLIR BEDRE KJENT MED AG I SITT OMRÅDE.

Jeg ønsker alle klubbene i distriktet en fin førjul,
og en fredelig og god julefeiring når Julen kommer.

Hilsen

Eli Lexander
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